

Smagi šventė Palėvenėlės bibliotekoje

Antrą baltų žiemiškų šv. Kalėdų dieną Palėvenėlės bibliotekos link skubėjo kaimo vaikai ir pas senelius besisvečiuojantys anūkai, lydimi tėvų

ar senelių. Čia jų laukė smagūs antrus metus organizuojami edukaciniai užsiėmimai. Pernai organizuota šventė visiems labai patiko, tad šiemet į salę

susirinko daugiau kaip 40 žmonių. Visus pradžiugino kalėdinė eglutė ir didžiulės snaigės, kurias iškarpė Vilė Leščinskienė ir Eglė Vaškelienė.



Šventą vaikams surengė dvi snieguolės Rasa Zeniauskienė ir E. Vaškelienė su šeimomis.

Snieguolė Rasa vaikus mokė, kaip dekoruoti porcelianinius puodelius, kaip naudotis specialiais žymekliais, kurie yra nekenksmingi, tinkami sąlyčiui su skysčiais. Dekoruotus puodelius iškaitinus orkaitėje galima naudoti kaip įprastus. Vaikai puodelius išmargino kalėdiniais simboliais – eglutėmis, snaigėmis, žvaigždėmis, besmegeniais ir parsinešė į namus. Dvi dešimtys vaikų ištapytų puodelių buvo išskirtiniai ir unikalūs.

Bibliotekininkė Sandra iškepė meduolines eglutes, o kaip jas papuošti, mokė snieguolė Eglė. Kantriai išklausę patarimų cukriniu glajumi vaikai piešė ant eglučių įvairiausius ornamentus, klijava saldinius, piešė varveklis ir barstė cukrinį sniegą.

Daugiau kaip dvidešimt vaikų nuo dviejų iki penkiolikos metų amžiaus kantriai darbavosi, o jų tėvai vaišinosi

kava ir meduoliais, džiugiai bendravo. Pasibaigus edukaciniams užsiėmimams vaikų laukė puiki pramoga – piešimas ant veido! Rasa patyrusio dailininko ranka specialiais dažais piešė ant veido pačių vaikų išsirinktus paveikslėlius. Po kruopščių tepuko prisilietimų ir trupučio kantrybės šventės dalyviai pavirto kuo tik panorėję: katinais, zebrais, pasakų fejomis, drugeliais ir pačių pasirinktais mėgstamais herojais. Vaikai buvo nepaprastai laimingi ir sakė, kad ši diena buvo pati smagiausia per visas atostogas. Per šventę Gediminas Vaškėlis vaikus fotografavo su momentiniu fotoaparatu, tad kiekvienas prisiminimui gavo nuotraukas ir saldžių dovanų iš UAB „Dvi braškės“ kolektyvo.

Visų Palėvenėlės vaikų ir anūkų vardu dėkojame šventės organizatoriams ir tikime, kad ši vaikų šventė bus dar viena graži Palėvenėlės tradicija.

*Palėvenėlės skaitytojų aptarnavimo punkto bibliotekininkė
Sandra ŠKINDERYTĖ*